

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки Запчасти к силовым трансформаторам (лот 4011) от 04.06.2026

Приложение №2

№ материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП №1 от 27.05.2026			КП №2 от 29.05.2026			КП №3 от 01.06.2026		
			Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	Предохранители устройств защиты литых измерительных трансформаторов напряжения 10 (6) кВ.	ШТ	40	3 895,00	155 800,00	40	1 967,08	78 683,20	40	3 895,00	155 800,00	40	4 284,50	171 380,00	40	4 487,04	179 481,60
	Итого без НДС		40		155 800,00	40		78 683,20	40		155 800,00	40		171 380,00	40		179 481,60
	Итого НДС 22%				34 276,00			17 310,30			34 276,00			37 703,60			39 485,95
	Итого с НДС				190 076,00			95 993,50			190 076,00			209 083,60			218 967,55

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП №1

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных КП.

2. В стоимость лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Специалист 1 категории отдела логистики УЛИМТО филиала Яранского ЦАО "Россети Центр"  /Нарыкова Н.Т./

Начальник ОД УЛИМТО филиала Яранского ЦАО "Россети Центр"  /А.В. Кузнецов/

Согласовано,

Начальник департамента логистики и МТО ЦАО "Россети Центр"

 /А.А. Бордунов/